[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.03.2019
	г

	№
	10

	пос. Верхний Ландех

	О структуре и штатной численности контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района

В целях реализации положений Федерального закона от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района, утвержденным решением Совета Верхнеландеховского муниципального района от 27.09.2018 № 27, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района (приложение 1).

2.Утвердить штатную численность Контрольно-счетной комиссии Верхнеландеховского муниципального района (приложение 2).
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       А.В.Моклоков
Утверждена
решением Совета
 Верхнеландеховского

муниципального района

от  27.03.2019 № 10
(приложение 1)

Структура Контрольно-счетной комиссии

Верхнеландеховского муниципального района

Утверждена
решением Совета
Верхнеландеховского

муниципального района

от    27.03.2019 № 10
(приложение 2)

Штатная численность Контрольно-счетной комиссии
Верхнеландеховского муниципального района
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Председатель Контрольно-счетной комиссии
	1

	Аппарат Контрольно-счетной комиссии:

	Инспектор
	1

	Итого:
	2

Председатель Контрольно-счетной комиссии

Аппарат Контрольно-счетной комиссии